
Osobní číslo: K18B0424PJméno: Jessica SOUKUPOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka v úvodu prezentace uvedla cíl práce a základní údaje o provedeném výzkumu. Dále uvedla výsledky výzkumu, které
okomentovala. V další části prezentace studentka uvedla doporučení pro maloobchodníky, která odůvodnila. Po prezentaci
odpovídala na otázky uvedené v posudku vedoucí práce. K otázce č. 2 z hodnocení vedoucí práce vznikla diskuse členů komise s
autorkou. Autorka uvedla, že svou odpověď na otázku č. 2 může doložit výsledky provedeného dotazníkového šetření. Odpověděla
také na další doplňují otázky členů komise.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petr Cimler, CSc.
Ing. Petr Štumpf, Ph.D.
Ing. Hana Kunešová, Ph.D.
Ing. Michal Mičík, Ph.D.
Ing. David Prantl, Ph.D.

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 8. června 2022


